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Allergènes
26/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Compote pomme abricot Compote bi-goût

Emincé de cuisse de poulet rôti Label Rouge Emincé de poulet

Fromage blanc aux fruits Fromage blanc Lait

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs

Jus d'orange en litre Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Rosti de pommes de terre Pommes paillassons

Sauce barbecue Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé,
Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau Gluten

Sauce barbecue
Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé,
Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau, Fond
brun

Céleri, Gluten, Soja

Tomme noire IGP Tomme Lait

27/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Concombre Concombre

Fusilli Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Galette végétarienne Galette végétale au soja (NPU) Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Haricots verts Bio à l'ail Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau

Lait nature Lait de vache Lait

Normandin de veau Burger au veau Gluten, Soja

Pomme Pomme

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

emmental Bio râpé Emmental Lait

28/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Carré de Ligueil Fromage à pâte molle Lait

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Ketchup (flacon) Ketchup

Nuggets de poulet pané Nuggets à la volaille Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Pastèque Bio Pastèque

Purée de pommes de terre et carottes Carotte, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon,
Eau Lait, Sulfites

30/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, sucre Sucre semoule

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Brocolis Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau

Cake du chef à l'emmental Bio
Poivre blanc, Sel fin, Levure
chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate,
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre, Emmental

Gluten, Lait, Oeufs

Compote pomme Purée de fruits

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait


